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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 69 009 384,56 46 465 329,90 3 884 449,00 42 885,00 17 016 334,00 17 328 302,21 8 193 359,69 2 150 000,00 22 544 054,66 1 800 000,00 20 044 054,66

2023 38 686 865,02 37 286 865,02 2 840 138,00 43 743,00 16 922 596,00 9 220 781,00 8 259 607,02 2 236 860,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2024 39 477 083,00 38 177 083,00 2 954 880,00 44 618,00 17 261 048,00 9 405 197,00 8 511 340,00 2 236 860,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2025 40 421 524,00 39 121 524,00 2 954 880,00 45 510,00 17 606 269,00 9 593 301,00 8 921 564,00 2 281 597,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2026 41 118 985,00 39 818 985,00 3 013 978,00 46 420,00 17 958 394,00 9 785 167,00 8 904 203,00 2 427 229,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2027 41 800 265,00 40 500 265,00 3 074 258,00 47 348,00 18 317 562,00 9 980 870,00 9 069 187,00 2 373 774,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2028 42 697 170,00 41 397 170,00 3 135 743,00 49 261,00 18 683 913,00 10 180 487,00 9 337 471,00 2 421 249,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2029 43 510 013,00 42 210 013,00 3 198 458,00 49 261,00 19 057 591,00 10 384 097,00 9 509 120,00 2 469 674,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2030 43 924 113,00 42 624 113,00 3 262 427,00 50 246,00 19 438 743,00 10 591 779,00 9 269 202,00 2 519 067,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2031 44 769 796,00 43 469 796,00 3 327 676,00 51 251,00 19 827 518,00 10 803 615,00 9 447 786,00 2 569 448,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2032 45 632 391,00 44 332 391,00 3 394 230,00 52 276,00 20 224 068,00 11 019 687,00 9 629 942,00 2 620 837,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2033 46 272 239,00 44 972 239,00 3 462 115,00 53 322,00 20 628 549,00 11 240 081,00 9 575 741,00 2 673 254,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2034 47 169 684,00 45 869 684,00 3 531 357,00 54 388,00 21 041 120,00 11 464 883,00 9 765 256,00 2 726 719,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2035 48 074 143,00 46 774 143,00 3 601 984,00 55 476,00 21 461 942,00 11 694 180,00 9 960 561,00 2 781 253,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2036 49 009 627,00 47 709 627,00 3 674 024,00 56 586,00 21 891 181,00 11 928 064,00 10 159 772,00 2 836 878,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2037 49 963 819,00 48 663 819,00 3 747 505,00 57 717,00 22 329 005,00 12 166 625,00 10 362 967,00 2 893 616,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 79 668 524,77 47 728 006,10 18 044 798,27 0,00 0,00 614 103,44 0,00 0,00 31 940 518,67 31 940 518,670,00 2 068 000,00

2023 37 037 249,71 36 202 178,00 17 045 411,00 0,00 0,00 975 620,00 0,00 0,00 835 071,71 835 071,710,00 0,00

2024 37 987 783,00 36 926 221,00 17 386 319,00 0,00 0,00 952 320,00 0,00 0,00 1 061 562,00 1 061 562,000,00 0,00

2025 39 051 524,00 37 664 745,00 17 734 045,00 0,00 0,00 923 920,00 0,00 0,00 1 386 779,00 1 386 779,000,00 0,00

2026 39 852 985,00 38 418 040,00 18 088 726,00 0,00 0,00 888 400,00 0,00 0,00 1 434 945,00 1 434 945,000,00 0,00

2027 40 528 265,00 39 186 401,00 18 450 501,00 0,00 0,00 847 500,00 0,00 0,00 1 341 864,00 1 341 864,000,00 0,00

2028 41 847 170,00 39 970 129,00 18 819 511,00 0,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 1 877 041,00 1 877 041,000,00 0,00

2029 42 660 013,00 40 769 531,00 19 195 901,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 1 890 482,00 1 890 482,000,00 0,00

2030 42 774 113,00 41 584 922,00 19 579 819,00 0,00 0,00 732 000,00 0,00 0,00 1 189 191,00 1 189 191,000,00 0,00

2031 43 619 796,00 42 416 620,00 19 971 415,00 0,00 0,00 674 000,00 0,00 0,00 1 203 176,00 1 203 176,000,00 0,00

2032 44 482 391,00 43 264 952,00 20 370 843,00 0,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 1 217 439,00 1 217 439,000,00 0,00

2033 45 122 239,00 44 030 251,00 20 778 260,00 0,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 1 091 988,00 1 091 988,000,00 0,00

2034 45 969 684,00 44 912 856,00 21 193 825,00 0,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 1 056 828,00 1 056 828,000,00 0,00

2035 46 874 143,00 45 813 113,00 21 617 702,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 1 061 030,00 1 061 030,000,00 0,00

2036 47 809 627,00 46 731 375,00 22 050 056,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 078 252,00 1 078 252,000,00 0,00

2037 48 863 819,00 47 768 003,00 22 491 057,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 1 095 816,00 1 095 816,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 659 140,21 0,00 12 102 728,99 8 908 615,31 7 578 026,53 975 513,68 975 513,68 2 218 600,00 2 105 600,00

2023 1 649 615,31 1 762 615,31 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 489 300,00 1 489 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 588,78 1 330 588,78 0,00 0,00 0,00

2023 113 000,00 0,00 0,00 0,00 1 762 615,31 1 762 615,31 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 300,00 1 489 300,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 18 159 915,31 0,00 -1 262 676,20 1 931 437,480,00

2023 x x x x 0,00 16 397 300,00 0,00 1 084 687,02 1 197 687,020,00

2024 x x x x 0,00 14 908 000,00 0,00 1 250 862,00 1 250 862,000,00

2025 x x x x 0,00 13 538 000,00 0,00 1 456 779,00 1 456 779,000,00

2026 x x x x 0,00 12 272 000,00 0,00 1 400 945,00 1 400 945,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 1 313 864,00 1 313 864,000,00

2028 x x x x 0,00 10 150 000,00 0,00 1 427 041,00 1 427 041,000,00

2029 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 1 440 482,00 1 440 482,000,00

2030 x x x x 0,00 8 150 000,00 0,00 1 039 191,00 1 039 191,000,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 1 053 176,00 1 053 176,000,00

2032 x x x x 0,00 5 850 000,00 0,00 1 067 439,00 1 067 439,000,00

2033 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 941 988,00 941 988,000,00

2034 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 956 828,00 956 828,000,00

2035 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 961 030,00 961 030,000,00

2036 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 978 252,00 978 252,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 895 816,00 895 816,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,67% -2,23% 15,87% 16,10% TAK TAK3,95%

2023 9,76% 7,34% 14,44% 14,67% TAK TAK12,33%

2024 8,49% 7,66% 13,96% 14,19% TAK TAK12,18%

2025 7,77% 8,06% 13,85% 14,09% TAK TAKx

2026 7,17% 7,62% 9,13% 9,68% TAK TAKx

2027 6,94% 7,08% 8,15% 8,71% TAK TAKx

2028 5,31% 7,16% 5,86% 6,42% TAK TAKx

2029 5,11% 6,96% 6,10% 6,10% TAK TAKx

2030 5,88% 5,53% 7,41% 7,41% TAK TAKx

2031 5,58% 5,29% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2032 5,30% 5,05% 6,81% 6,81% TAK TAKx

2033 5,08% 4,46% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2034 4,98% 4,28% 5,93% 5,93% TAK TAKx

2035 4,69% 4,01% 5,53% 5,53% TAK TAKx

2036 4,33% 3,71% 5,08% 5,08% TAK TAKx

2037 3,71% 3,15% 4,62% 4,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 486 829,92 486 829,92 486 829,92 383 684,69 383 684,69 376 184,69 486 829,69 486 829,69 486 829,69

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 117 000,00 117 000,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 330 588,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 439 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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